
2 años de garantía 
contra defectos de 
fabricación.

Datos técnicos

rankortools.pe

SKU 

Alimentación

Frecuencia

Peso

Profundidad de corte

Hoja de sierra

4Kg

Corte a 45°: 42mm
Corte a 90°: 61mm

185mm (7 1/4”)

100000006

220-240V

50/60 Hz

5200pm

Sierra circular 7 1/4” 1450W
RS145001

Velocidad sin carga

Potencia 1450W


